"GARANTIA"
Afinación
cambio de
aceite y filtros
Cambio de
convertidor
catalítico y
soldar múltiple
agrietado
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Un
convertidor
catalítico
(NASH
ERO4)

$9,572.41 $9,572.41

Subtotal: $9,572.41

IVA (16%) $1,531.59

Total: $11,104.00

ONCE MIL CIENTO CUATRO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3b433cdf-a63f-4eb5-ae43-c9a4d2fb3c68|2021-10-